
２－１　販売先別販売数量

販売数量

合 計 卸 売 業 者 小 売 業 者 消 費 者 卸 売 業 者 小 売 業 者 消 費 者 合 計 卸 売 業 者 小 売 業 者 消 費 者

者 kl kl kl kl % % % % % % %

１億円以下 272          19,124 1,240 6,015 11,869 6.5          31.4         62.1         0.1          0.0          0.1          0.9          

１億円超～   ３億円以下 222          45,864 5,361 20,772 19,732 11.7         45.3         43.0         0.3          0.1          0.2          1.4          

３　 〃   ～   ５    〃 128          59,820 9,226 28,873 21,721 15.4         48.3         36.3         0.4          0.2          0.3          1.6          

５ 　〃   ～   ７    〃 82           51,828 8,101 28,542 15,184 15.6         55.1         29.3         0.4          0.2          0.3          1.1          

７   〃   ～  10   〃 77           72,920 10,671 28,322 33,927 14.6         38.8         46.5         0.5          0.3          0.3          2.4          

10 　〃   ～  30   〃 210          413,066 75,684 202,446 134,936 18.3         49.0         32.7         3.0          1.9          2.4          9.7          

30   〃   ～  50   〃 77           275,990 79,232 115,281 81,476 28.7         41.8         29.5         2.0          2.0          1.3          5.9          

50   〃   ～ 100  〃 80           646,458 141,415 335,622 169,422 21.9         51.9         26.2         4.6          3.6          3.9          12.2         

100億円超  　 174          12,367,813 3,644,937 7,819,434 903,442 29.5         63.2         7.3          88.6         91.7         91.1         64.9         

1,322       13,952,883 3,975,868 8,585,307 1,391,709 28.5         61.5         10.0         100.0       100.0       100.0       100.0       

２－２　酒類別販売数量

販売数量

合 計 清 酒 焼 酎 ビ ー ル 発 泡 酒
そ の 他 の
醸 造 酒

スピリッツ・
リキュール

清 酒 焼 酎 ビ ー ル 発 泡 酒
そ の 他 の
醸 造 酒

スピリッツ・
リキュール

者 ｋｌ ｋｌ ｋｌ ｋｌ ｋｌ ｋｌ ｋｌ % % % % % % 

１億円以下 272          19,124       2,212       1,483       10,783     827          343          1,872       11.6          7.8           56.4          4.3           1.8           9.8           

１億円超～   ３億円以下 222          45,864       5,462       4,077       25,477     2,215       1,042       4,426       11.9          8.9           55.5          4.8           2.3           9.7           

３　 〃   ～   ５    〃 128          59,820       4,855       11,412     28,875     2,750       1,807       6,861       8.1           19.1          48.3          4.6           3.0           11.5          

５ 　〃   ～   ７    〃 82           51,828       5,804       5,153       26,756     2,990       1,622       6,065       11.2          9.9           51.6          5.8           3.1           11.7          

７   〃   ～  10   〃 77           72,920       7,348       5,515       42,012     4,413       2,674       7,914       10.1          7.6           57.6          6.1           3.7           10.9          

10 　〃   ～  30   〃 210          413,066      28,197     55,882     186,352    23,336     13,771     62,969     6.8           13.5          45.1          5.6           3.3           15.2          

30   〃   ～  50   〃 77           275,990      20,871     38,262     111,462    20,197     8,552       49,312     7.6           13.9          40.4          7.3           3.1           17.9          

50   〃   ～ 100  〃 80           646,458      41,800     79,296     244,507    42,007     27,586     165,004    6.5           12.3          37.8          6.5           4.3           25.5          

100億円超  　 174          12,367,813 751,193    1,164,690 3,696,321 946,611    641,699    4,142,553 6.1           9.4           29.9          7.7           5.2           33.5          

1,322       13,952,883 867,743    1,365,770 4,372,546 1,045,346 699,097    4,446,976 6.2           9.8           31.3          7.5           5.0           31.9          

区  分 
卸　 売
業者数

構 成 比

　売上金額規模

合 計

合 計
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業者数
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